

Юр. адрес: 443020, Самарская область, г.
Самара, ул. Пионерская, д. 108 помещ. 1
Поч. адрес: 443020, Самарская область,
г. Самара, ул. Пионерская, д. 108 помещ. 1
Тел: 8 (846) 221 -01 -71, 340-74-98
Эл. почта: Inut.samara@yandex.ru



Наименование банка: Филиал
"Центральный" Банка ВТБ (ПАО)
Р/сч. 40702810216410000079
БИК 044525411
К/сч. 30101810145250000411
ИНН 6317159217, КПП 631701001
ОГРН 1226300021210

Исх. №27 от 22 января 2026г.

Коммерческое предложение

ООО «ИНУТ», зарегистрированное по адресу: 443020, Самарская область, город Самара, улица Пионерская, дом 108, помещение 1, предлагает заключить Договор на поставку, монтаж и пусконаладку (включая проектирование) системы пожарной сигнализации и системы оповещения управления эвакуацией на объектах ПАО «Самараэнерго» по адресу::

1. Тольяттинское отделение ПАО Самараэнерго по адресу: Самарская область, г. Тольятти, ул. Южное шоссе, д.23 – 336923,00руб..

Итого на сумму: 336923,00 руб. (НДС не облагается)

АПС						
Пожарный прибор "Гранит-16"	шт.	1	14 480,00	14 480,00	6500,00	6500,00
Аккумулятор 12 В, 7 Ач	шт.	2	1 685,00	3 370,00	350,00	700,00
ИПР 513-10	шт.	2	397,00	794,00	750,00	1500,00
Пожарный извещатель ИП 212-141	шт.	40	696,00	27 840,00	750,00	30000,00
Устройство коммутационное УШК-01	шт.	20	272,00	5 440,00	650,00	13000,00
Молния-12 "Выход"	шт.	7	488,00	3 416,00	750,00	5250,00
Свирель-12	шт.	9	488,00	4 392,00	750,00	6750,00
Маяк - 12-к	шт.	1	930,00	930,00	900,00	900,00
Выключатель однополюсный 16А С	шт.	1	230,00	230,00	350,00	350,00
ЦПРн-П-1/2	шт.	1	380,00	380,00	600,00	600,00
КПСЭнг(А)-FRLS 1х2х0,5	м.	300	28,70	8 610,00	120,00	36000,00
КПСЭнг(А)-FRLS 2х2х0,75	м.	80	59,60	4 768,00	120,00	9600,00
Кабель питания ВВГ-Пнг(А)-FRLS 3х2,5	м.	10	255,00	2 550,00	150,00	1500,00
Труба гофрированная д.16 ПВХ	м.	300	17,60	5 280,00	55,00	16500,00
Сколба ЦМО д.16-17	шт.	600	5,80	3 480,00	15,00	9000,00
Дюбель металлический 5*30	шт.	600	3,60	2 160,00	0,00	0,00
Саморез 4,2*32 с прессшайбой, цинк	шт.	700	3,50	2 450,00	0,00	0,00
Труба водопроводная д.25	м.	2	850,00	1 700,00	0,00	0,00
Пена монтажная огнестойкая Огнеза	шт.	1	1 917,00	1 917,00	0,00	0,00
Кабель-канал 60*40	м.	2	265,00	530,00	120,00	240,00
Кабель-канал 25*16	шт.	8	132,00	1 056,00	120,00	960,00
Расходные материалы	комп.	1	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00
Накладные расходы	шт.	1	18 800,00	18 800,00	0,00	0,00
Транспортные расходы	шт.	1	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00
Демонтажные работы	шт.	1	0,00	0,00	9000,00	9000,00
Пуско-наладочные работы	шт.	1	0,00	0,00	6000,00	6000,00
Проектная документация	комп.	1	52 000,00	52 000,00	0,00	0,00
Итого:				182 573,00	Итого:	154 350,00
Итого на работы НДС не облагается:					Итого:	336 923,00

Директор ООО «ИНУТ»

М.П.



Шмойлов А.А.

Шмойлов А.А.